BỘ NÔNG NGHIỆP & PTNT
TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ, KINH TẾ VÀ THỦY SẢN

Số:………/CNKTTS-ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnhphúc

[bookmark: _GoBack]HảiPhòng, ngày 18 tháng 10 năm 2018

Kính gửi: Các Khoa, Phòng chuyên môn
[bookmark: loai_1_name]Căn cứ  Thông tư 08/2017/TT-BLĐTBXH  ngày 10 tháng 03 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội Quy định chuẩn về chuyên môn, nghiệp vụ của nhà giáo giáo dục nghề nghiệp.
Căn cứ điều kiện thực tế của nhà trường và đề nghị của trưởng phòng Đào tạo. Hiệu trưởng nhà trường quy định điểm tối đa của mỗi chỉ số là 2 điểm, điểm tiêu chuẩn là tổng điểm của các chỉ số trong tiêu chuẩn, điểm tiêu chí là tổng điểm của các tiêu chuẩn trong tiêu chí (có phiếu đính kèm).
Việc đánh giá, xếp loại nhà giáo giáo dục nghệ nghiệp và xây dựng kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng để chuẩn hóa và nâng cao chất lượng đội ngũ nhà giáo trong toàn trường thực hiện hàng năm vào cuối năm học, việc đánh giá, xếp loại nhà giáo phải căn cứ vào kết quả đạt được thông qua minh chứng phù hợp với tiêu chí, tiêu chuẩn được quy định tại Chương II của Thông tư 08/2017/TT-BLĐTBXH.
Nơi nhận:							HIỆU TRƯỞNG
· Như kính gửi;
· HT, các PHT;
· Lưu VT.